22, s.

557- 559.
19 Levend, A. S. Ali Şir Nevâî Hayatı, Sanatı ve Kişiliği, Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1965, c. I, s. 151.
20 Tören, H. Alî Şîr Nevâyî Sedd-i İskenderî (İnceleme-Metin), Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 2001. s. 9.
21 Ayçiçeği, B. Behiştî Ahmed Sinan’ın (ö. 917/1511-12?) İskender-nâme’si (İnceleme-Metin), Doktora Tezi, 2014,

s. 10.
22 Kalfa, M. Kıssa-i İskender 301a-405a (Giriş-Metin-Dizin), Yüksek Lisans Tezi. 1994, s.